
II rzut ligi U16 / Grupa A

RUDA ŚLĄSKA, 03.06.2018

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  23 konkurencjach

1 MKS Czechowice-Dziedzice 1897,015

2 TL Pogoń Ruda Śląska 1880,015

3 RMKS Rybnik 1821,015

4 MKS-SMS Victoria Racibórz 1820,015

5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1811,015

6 KS Sprint Bielsko-Biała 1674,015

7 KB MOSiR Jastrzębie 1237,013

8 UKS Czwórka Żory 853,09

9 LKS Pogórze Skoczów 813,010

10 MKS Ustroń 582,04

11 LKS Pszczyna 496,04

12 UKS 5 Plus Rydułtowy 375,04

13 MKS Żywiec 254,02
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

II rzut ligi U16 / Grupa A

RUDA ŚLĄSKA, 03.06.2018

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-03   16:03:28

Wiatr: -0,5

1 3 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik(SL) 31.354 162

2 21 Zofia WYSOCZAŃSKA 03-03-01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 32.095 PB 153

3 605 Kinga CIESIELSKA 03-03-11 KKL Kielce(SK) 32.246 PB PK

4 37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 35.083 120

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-03   16:10:06

Wiatr: -0,7

1 28 Piotr OWCZORZ 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 28.483 SB 151

2 8 Krystian KISZCZAK 03-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 30.144 126

3 20 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 30.815 PB 117

4 401 Jakub RADWAN 04-05-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 31.496 PB 108

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-06-03   16:20:00

Wiatr: -1,2

1 605 Kinga CIESIELSKA 03-03-11 KKL Kielce(SK) 12.714 PB PK

2 27 Małgorzata KARWOWSKA 03-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.753 108

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-03  16:20:00

Start: 18-06-03   16:00:00

1 144 Michał WĘGRZYK 01-01-22 RMKS Rybnik(SL) 50.751 PK

I II III IV V VI

46.54 48.19 49.98 50.75Michał WĘGRZYK
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-03  16:20:00

Start: 18-06-03   16:00:00

1 163 Tomasz GWÓŻDŻ 03-04-17 RMKS Rybnik(SL) 40.282 120

2 121 Aleksander COBKAŁO 04-10-07 RMKS Rybnik(SL) 30.751 88

I II III IV V VI

34.28 36.28 40.28 39.42Tomasz GWÓŻDŻ

29.18 30.75 30.18 29.29Aleksander COBKAŁO

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ Koniec:  18-06-03  16:23:00

Start: 18-06-03   16:00:00

1 5 Piotr RECLIK 03-06-10 RMKS Rybnik(SL) 5.813 122+0.4

2 409 Sebastian BUSZ 04-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 5.135 87+0.5

3 13 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 4.622 63+0.3

23 Adam GRZEMPA 03-03-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) NM1

10 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec(SL) DNS4 PK

I II III IV V VI

5.00 X 5.54 5.81Piotr RECLIK
+2.0 +1.8 +2.2 +0.4

4.88 4.89 5.13 4.70Sebastian BUSZ
+0.9 +1.3 +0.5 +1.6

4.50 4.62 X 4.44Rafał GRYGIERCZYK
+0.9 +0.3 +2.6 0.0

X X X XAdam GRZEMPA
+1.2 +1.0 +2.5 -0.1

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 18-06-03   16:28:00

Wiatr: -1,2

1 769 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) 12.955 147

2 7 Antonia MICHALAK 01-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 12.974 PK

3 2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik(SL) 13.163 PB 138

4 84 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.206 137

5 129 Julia BASIURA 03-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.678 119

6 135 Kinga FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna(SL) 13.727 117

7 414 Zofia TKOCZ 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.822 SB 113

Bieg 2/6
Start: 18-06-03   16:31:00

Wiatr: -1,8

1 1 Kamila JANCZAR 04-06-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.505 PB 125

2 396 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.774 115

3 1 Małgorzata LOSE 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 13.808 PB 114

4 46 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.997 107

5 774 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 UKS Czwórka Żory(SL) 14.083 104

6 33 Julia MAGIERA 03-03-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.232 99

599 Anna IWANIEC 01-07-18 KKL Kielce(SK) DNS6 PK
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Bieg 3/6
Start: 18-06-03   16:34:00

Wiatr: -1,3

1 2 Zuzanna BLUTKO 04-01-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 13.724 PB 117

2 33 Maria ŻURCZAK 04-01-30 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 14.005 PB PK

3 64 Alicja TURKOWSKA 01-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.066 SB PK

4 42 Martyna LONDZIN 03-01-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.232 PB 99

5 11 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.453 92

6 34 Zuzanna GŁÓD 05-04-04 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 14.557 88

7 46 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.658 85

Bieg 4/6
Start: 18-06-03   16:37:00

Wiatr: -0,8

1 2 Nicole BĘŚ 04-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.344 PB 95

2 7 Aleksandra SZYNDLER 04-04-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.382 PB 94

3 45 Wiktoria LAZAR 04-01-11 LKS Pogórze Skoczów(SL) 14.613 PB 86

4 13 Oliwia ZAJĄC 04-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.987 75

5 29 Paulina LELEK 04-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.206 69

420 Julia ROSTEK 04-09-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS5

Bieg 5/6
Start: 18-06-03   16:40:00

Wiatr: -0,9

1 7 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.557 PK

2 23 Wiktoria JAREK 03-01-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.964 PB 76

3 5 Wiktoria KUCHARSKA 04-06-13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 15.135 71

4 18 Sima GRABOWSKA 05-01-17 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.312 PB 66

431 Paulina KALA 04-07-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3

671 Oliwia SZAFRAN 04-08-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS6 PB 

Bieg 6/6
Start: 18-06-03   16:43:00

Wiatr: -0,3

1 210 Julia POPIOŁEK 05-06-25 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 14.664 PB 85

2 12 Maria TRZASKA 05-03-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.796 PK

3 12 Martyna BŁASZCZYK 04-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.178 70

4 447 Oliwia MISIEK 04-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.223 68

5 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory(SL) 15.907 50

11 Antonina CIAŁOŃ 06-02-16 KB MOSiR Jastrzębie(SL) DNS2

112 Katarzyna PIŁATEK 04-04-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory 12.951 147

Bieg 1 Antonia MICHALAK 01-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 12.972

Bieg 1 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik 13.163 138PB 

Bieg 1 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała 13.204 137

Bieg 2 Kamila JANCZAR 04-06-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.501 125PB 

Bieg 5 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.551

Bieg 1 Julia BASIURA 03-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.675 119

Bieg 3 Zuzanna BLUTKO 04-01-29 KB MOSiR Jastrzębie 13.721 117PB 

Bieg 1 Kinga FIEDEŃ 03-03-10 LKS Pszczyna 13.726 117

Bieg 2 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska 13.772 115

Bieg 2 Małgorzata LOSE 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 13.803 114PB 

Bieg 1 Zofia TKOCZ 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska 13.827 113SB 

Bieg 2 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice 13.994 107

Bieg 3 Maria ŻURCZAK 04-01-30 UKS 5 Plus Rydułtowy 14.002 PB 

Bieg 3 Alicja TURKOWSKA 01-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała 14.063 SB 

Bieg 2 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 UKS Czwórka Żory 14.085 104

Bieg 3 Martyna LONDZIN 03-01-03 MKS Czechowice-Dziedzice 14.234 99PB 

Bieg 2 Julia MAGIERA 03-03-03 MKS Czechowice-Dziedzice 14.236 99

Bieg 4 Nicole BĘŚ 04-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.341 95PB 

Bieg 4 Aleksandra SZYNDLER 04-04-05 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.382 94PB 

Bieg 3 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.455 92

Bieg 3 Zuzanna GŁÓD 05-04-04 UKS 5 Plus Rydułtowy 14.556 88

Bieg 4 Wiktoria LAZAR 04-01-11 LKS Pogórze Skoczów 14.613 86PB 

Bieg 3 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice 14.657 85

Bieg 6 Julia POPIOŁEK 05-06-25 KB MOSiR Jastrzębie 14.661 85PB 

Bieg 6 Maria TRZASKA 05-03-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.792

Bieg 5 Wiktoria JAREK 03-01-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.962 76PB 

Bieg 4 Oliwia ZAJĄC 04-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 14.984 75

Bieg 5 Wiktoria KUCHARSKA 04-06-13 MKS-SMS Victoria Racibórz 15.133 71

Bieg 6 Martyna BŁASZCZYK 04-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska 15.173 70

Bieg 4 Paulina LELEK 04-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.205 69

Bieg 6 Oliwia MISIEK 04-03-03 TL Pogoń Ruda Śląska 15.224 68

Bieg 5 Sima GRABOWSKA 05-01-17 KS Sprint Bielsko-Biała 15.314 66PB 

Bieg 6 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory 15.905 50

Bieg 6 Antonina CIAŁOŃ 06-02-16 KB MOSiR Jastrzębie DNSDNS 0

Bieg 5 Paulina KALA 04-07-25 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0

Bieg 5 Oliwia SZAFRAN 04-08-28 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0PB 

Bieg 6 Katarzyna PIŁATEK 04-04-07 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0

Bieg 4 Julia ROSTEK 04-09-27 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0

Bieg 2 Anna IWANIEC 01-07-18 KKL Kielce DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 18-06-03   17:04:55

Wiatr: -1,9

1 8 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 12.005     137

2 5 Piotr RECLIK 03-06-10 RMKS Rybnik(SL) 12.083     

3 775 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory(SL) 12.094     133

4 61 Tobiasz BARNABAS 02-11-20 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 12.538  PB   PK

5 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.567     113

778 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory(SL) DNS6     PK

Mateusz SZAREK 06-05-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS2     PK
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Bieg 2/4
Start: 18-06-03   17:07:56

Wiatr: -1,7

1 30 Krystian DIDYK 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.164  PB   130

2 218 Jakub PINDEL 03-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.683  PB   108

3 153 Robert PŁACHECKI 01-08-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.715     PK

4 5 Daniel FAC 99-03-11 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 12.856  SB   PK

5 33 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.098     92

6 11 Bartłomiej LEGUT 03-01-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.152     90

7 51 Konrad WOJCIUK 02-04-25 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.307  SB   PK

Bieg 3/4
Start: 18-06-03   17:10:45

Wiatr: -1,4

1 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 12.685  PB   108

2 77 Łukasz PALETKO 03-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.688     108

3 67 Kasper DRAZIK 04-02-27 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 13.233  PB   PK

4 10 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.696     71

5 10 Kamil WANDZEL 04-06-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.037     61

6 432 Dawid UCIECHA 03-01-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.452     25

140 Paweł POJDA 03-11-04 LKS Pszczyna(SL) DNS4     

Bieg 4/4
Start: 18-06-03   17:14:16

Wiatr: -1,2

1 22 Dominik SORDYL 03-05-11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.434     118

2 25 Dawid WIŚNIEWSKI 03-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 12.595     112

3 21 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 12.968     97

4 409 Sebastian BUSZ 04-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.943     PK

5 12 Kacper POLISZUK 04-03-11 RMKS Rybnik(SL) 14.086     59

6 407 Adam NOWAK 04-07-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.597     45

10 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec(SL) DNS2     

Strona 5

RUDA ŚLĄSKA 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 18-06-04 22:05:24



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 MKS-SMS Victoria Racibórz 12.001 137    

2 Bieg 1 Piotr RECLIK 03-06-10 RMKS Rybnik 12.082     

3 Bieg 1 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory 12.093 133    

4 Bieg 2 Krystian DIDYK 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała 12.161 130 PB   

5 Bieg 4 Dominik SORDYL 03-05-11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.431 118    

6 Bieg 1 Tobiasz BARNABAS 02-11-20 UKS 5 Plus Rydułtowy 12.534  PB   

7 Bieg 1 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 12.565 113    

8 Bieg 4 Dawid WIŚNIEWSKI 03-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 12.592 112    

9 Bieg 2 Jakub PINDEL 03-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.682 108 PB   

10 Bieg 3 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 12.681 108 PB   

11 Bieg 3 Łukasz PALETKO 03-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice 12.682 108    

12 Bieg 2 Robert PŁACHECKI 01-08-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.713     

13 Bieg 2 Daniel FAC 99-03-11 KB MOSiR Jastrzębie 12.854  SB   

14 Bieg 4 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 12.963 97    

15 Bieg 2 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała 13.095 92    

16 Bieg 2 Bartłomiej LEGUT 03-01-11 MKS Czechowice-Dziedzice 13.156 90    

17 Bieg 3 Kasper DRAZIK 04-02-27 UKS 5 Plus Rydułtowy 13.233  PB   

18 Bieg 2 Konrad WOJCIUK 02-04-25 MKS Czechowice-Dziedzice 13.307  SB   

19 Bieg 3 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.694 71    

20 Bieg 4 Sebastian BUSZ 04-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska 13.944     

21 Bieg 3 Kamil WANDZEL 04-06-07 KS Sprint Bielsko-Biała 14.035 61    

22 Bieg 4 Kacper POLISZUK 04-03-11 RMKS Rybnik 14.085 59    

23 Bieg 4 Adam NOWAK 04-07-14 TL Pogoń Ruda Śląska 14.596 45    

24 Bieg 3 Dawid UCIECHA 03-01-16 TL Pogoń Ruda Śląska 15.456 25    

Bieg 3 Paweł POJDA 03-11-04 LKS Pszczyna DNSDNS 0    

Bieg 4 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec DNSDNS 0    

Bieg 1 Mateusz SZAREK 06-05-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DNSDNS     

Bieg 1 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory DNSDNS     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-03  16:55:00

Start: 18-06-03   16:25:00

1 35 Klaudia MOJŻYSZEK 01-08-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 31.357 PK

2 24 Małgorzata ADAMCZYK 04-01-29 RMKS Rybnik(SL) 30.866 124

3 24 Justyna GAMROTEK 03-11-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 25.815 103

4 5 Julia KARDELA 03-04-24 RMKS Rybnik(SL) 24.914 99

5 10 Alicja PISZCZEK 04-09-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 23.483 93

6 404 Kamila BIAŁOBRZEWSKA 03-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 23.411 93

7 627 Joanna KOPER 03-11-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 23.342 92

I II III IV V VI

31.35 28.78 29.62 27.19Klaudia MOJŻYSZEK

30.86 X X XMałgorzata ADAMCZYK

25.81 25.22 23.71 23.43Justyna GAMROTEK

22.76 22.38 19.06 24.91Julia KARDELA

23.48 20.78 X 20.78Alicja PISZCZEK

20.92 X 23.41 21.31Kamila BIAŁOBRZEWSKA

20.49 22.38 22.47 23.34Joanna KOPER
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300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KACZMAREK Natalia ALKS PWSZ Gorzów Wlkp Spała 16-02-06Rekord Polski(U20) 38.35
KIEŁBASIŃSKA Anna POLONIA Warszawa Spała 07-01-28Rekord Polski(U20) 38.87
KIEŁBASIŃSKA Anna KS Polonia Warszawa Spała 07-01-28Rekord Polski(U18) 38.87

Bieg 1/8
Start: 18-06-03   17:22:27

1 777 Marta KAŁMUK 01-09-28 UKS Czwórka Żory(SL) 42.613     PK

2 17 Wiktoria KALWAR 04-02-21 RMKS Rybnik(SL) 43.212  PB   142

3 771 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory(SL) 43.265  PB   PK

4 122 Wiktoria PRZĄDKA 03-06-12 LKS Pszczyna(SL) 43.334  PB   141

5 418 Wiktoria PIĄTEK 00-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 43.446  PB   PK

18 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) DNS1     

Bieg 2/8
Start: 18-06-03   17:24:51

1 2 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 44.031  PB   132

2 413 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 44.342  PB   128

3 131 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna(SL) 44.893  PB   121

4 417 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.276  PB   116

5 391 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.354     116

6 76 Martyna WRONA 05-03-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.585     101

Bieg 3/8
Start: 18-06-03   17:27:56

1 130 Zuzanna PALA 04-08-25 LKS Pszczyna(SL) 45.224  PB   117

2 5 Marta KUBOSZEK 01-12-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 45.532  PB   PK

3 15 Patrycja WRZESZCZ 03-05-02 LKS Pogórze Skoczów(SL) 46.253     105

4 487 Nikola SIUDA 04-10-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.425     103

5 14 Aleksandra SMAL 04-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 46.746     100

6 75 Natalia UMIŃSKA 04-06-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.761     99

Bieg 4/8
Start: 18-06-03   17:30:14

1 14 Magdalena MICHALEC 04-10-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 46.503  PB   102

2 411 Alina KRZYSTOLIK 03-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.294  PB   93

3 18 Iwona PAWŁOWSKA 03-01-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 47.962  PB   86

4 11 Karolina SROKOL 02-09-09 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 48.335     PK

5 21 Alicja CZUŻ 03-08-19 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 48.366  PB   82

6 372 Nikola TOMKOWSKA 04-04-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 49.221     74

Bieg 5/8
Start: 18-06-03   17:32:56

1 391 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.975  PB   86

2 9 Wiktoria BUCHWALD 04-01-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.762  PB   78

3 19 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów(SL) 49.141  PB   74

4 5 Natalia DZIUBA 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 49.853     68

5 43 Maria WELET 05-10-10 LKS Pogórze Skoczów(SL) 50.976     58

6 34 Zuzanna GŁÓD 05-04-04 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 51.404  SB   PK

Bieg 6/8
Start: 18-06-03   17:35:05

1 784 Alicja WOŹNY 04-06-28 UKS Czwórka Żory(SL) 50.946  PB   58

2 309 Wiktoria PIASECKA 04-03-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 51.455  PB   53

3 16 Natalia SZCZOTKA 03-10-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 53.211  SB   39

11 Martyna KORZONEK 05-08-26 LKS Pogórze Skoczów(SL) DNS4     

464 Nikola MIKA 04-10-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS3     

10 Nikola TOMCZYK 04-05-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS2     

Bieg 7/8
Start: 18-06-03   17:37:44

1 779 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 UKS Czwórka Żory(SL) 43.775     135

2 308 Aleksandra KŁODA 05-03-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.066     96
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3 29 Sandra ŻYDEK 04-08-31 RMKS Rybnik(SL) 50.393  PB   63

4 209 Zuzanna SWALSKA 07-07-31 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 56.632     18

464 Aleksandra MACIANTOWICZ 05-05-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS4     

Bieg 8/8
Start: 18-06-03   17:41:23

1 25 Agata FRANIEL 05-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.663     90

2 75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 48.684     79

3 201 Klaudia LIBERDA 07-01-31 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 55.635     23

4 Katarzyna WALA 08-06-13 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:02.592     

70 Daria ŚWIERCZYNA 04-09-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta KAŁMUK 01-09-28 UKS Czwórka Żory 42.611     

2 Bieg 1 Wiktoria KALWAR 04-02-21 RMKS Rybnik 43.212 142 PB   

3 Bieg 1 Marta GAWEŁEK 01-01-14 UKS Czwórka Żory 43.263  PB   

4 Bieg 1 Wiktoria PRZĄDKA 03-06-12 LKS Pszczyna 43.334 141 PB   

5 Bieg 1 Wiktoria PIĄTEK 00-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska 43.445  PB   

6 Bieg 7 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 UKS Czwórka Żory 43.771 135    

7 Bieg 2 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 44.031 132 PB   

8 Bieg 2 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 44.342 128 PB   

9 Bieg 2 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna 44.893 121 PB   

10 Bieg 3 Zuzanna PALA 04-08-25 LKS Pszczyna 45.221 117 PB   

11 Bieg 2 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska 45.274 116 PB   

12 Bieg 2 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska 45.355 116    

13 Bieg 3 Marta KUBOSZEK 01-12-15 KS Sprint Bielsko-Biała 45.532  PB   

14 Bieg 3 Patrycja WRZESZCZ 03-05-02 LKS Pogórze Skoczów 46.253 105    

15 Bieg 3 Nikola SIUDA 04-10-07 KS Sprint Bielsko-Biała 46.424 103    

16 Bieg 4 Magdalena MICHALEC 04-10-28 MKS Czechowice-Dziedzice 46.501 102 PB   

17 Bieg 2 Martyna WRONA 05-03-20 KS Sprint Bielsko-Biała 46.586 101    

18 Bieg 3 Aleksandra SMAL 04-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz 46.745 100    

19 Bieg 3 Natalia UMIŃSKA 04-06-15 KS Sprint Bielsko-Biała 46.766 99    

20 Bieg 7 Aleksandra KŁODA 05-03-17 TL Pogoń Ruda Śląska 47.062 96    

21 Bieg 4 Alina KRZYSTOLIK 03-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska 47.292 93 PB   

22 Bieg 8 Agata FRANIEL 05-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska 47.661 90    

23 Bieg 4 Iwona PAWŁOWSKA 03-01-14 KS Sprint Bielsko-Biała 47.963 86 PB   

24 Bieg 5 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska 47.971 86 PB   

25 Bieg 4 Karolina SROKOL 02-09-09 MKS Czechowice-Dziedzice 48.334     

26 Bieg 4 Alicja CZUŻ 03-08-19 KS Sprint Bielsko-Biała 48.365 82 PB   

27 Bieg 8 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała 48.682 79    

28 Bieg 5 Wiktoria BUCHWALD 04-01-07 TL Pogoń Ruda Śląska 48.762 78 PB   

29 Bieg 5 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów 49.143 74 PB   

30 Bieg 4 Nikola TOMKOWSKA 04-04-02 TL Pogoń Ruda Śląska 49.226 74    

31 Bieg 5 Natalia DZIUBA 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 49.854 68    

32 Bieg 7 Sandra ŻYDEK 04-08-31 RMKS Rybnik 50.393 63 PB   

33 Bieg 6 Alicja WOŹNY 04-06-28 UKS Czwórka Żory 50.941 58 PB   

34 Bieg 5 Maria WELET 05-10-10 LKS Pogórze Skoczów 50.975 58    

35 Bieg 5 Zuzanna GŁÓD 05-04-04 UKS 5 Plus Rydułtowy 51.406  SB   

36 Bieg 6 Wiktoria PIASECKA 04-03-23 TL Pogoń Ruda Śląska 51.452 53 PB   

37 Bieg 6 Natalia SZCZOTKA 03-10-03 LKS Pogórze Skoczów 53.213 39 SB   

38 Bieg 8 Klaudia LIBERDA 07-01-31 KB MOSiR Jastrzębie 55.633 23    

39 Bieg 7 Zuzanna SWALSKA 07-07-31 KB MOSiR Jastrzębie 56.634 18    

40 Bieg 8 Katarzyna WALA 08-06-13 KB MOSiR Jastrzębie 1:02.594 0    

Bieg 6 Nikola MIKA 04-10-08 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

Bieg 7 Aleksandra MACIANTOWICZ 05-05-10 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

Bieg 1 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 LKS Pogórze Skoczów DNSDNS 0    

Bieg 6 Nikola TOMCZYK 04-05-18 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

Bieg 8 Daria ŚWIERCZYNA 04-09-12 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

Bieg 6 Martyna KORZONEK 05-08-26 LKS Pogórze Skoczów DNSDNS 0    

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  18-06-03  17:15:00

Start: 18-06-03   16:45:00

1 22 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik(SL) 5.307 146+0.3
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2 341 Nikola MAJOR 06-06-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.515 96+1.0

3 16 Ada KIMSZAL 05-11-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.101 72+2.8

4 4 Anna SZWELENGREBER 04-08-04 RMKS Rybnik(SL) 4.036 68+1.9

5 12 Maria TRZASKA 05-03-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.824 57+2.1

6 415 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3.393 36+1.1

I II III IV V VI

4.99 4.97 5.27 5.30Natalia ROJEK
+1.2 +0.7 +1.9 +0.3

4.51 4.49 4.47 4.39Nikola MAJOR
+1.0 +0.6 +1.6 +1.1

3.24 3.97 4.10 3.66Ada KIMSZAL
+1.9 +1.5 +2.8 +0.7

3.88 3.94 4.03 3.94Anna SZWELENGREBER
+1.1 +0.4 +1.9 +0.7

3.80 X 2.73 3.82Maria TRZASKA
+0.6 +1.3 +2.1 +2.1

3.33 3.39 3.36 2.89Zuzanna CZYŻ
+2.1 +1.1 +1.1 +0.8

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-03  17:35:00

Start: 18-06-03   17:10:00

1 411 Mateusz KOTULA 03-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 37.751 104

2 49 Michał BRZOZOWSKI 04-03-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 31.212 83

3 13 Olaf ŚWIERCZEK 04-10-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 27.713 71

I II III IV V VI

30.11 36.96 36.16 37.75Mateusz KOTULA

24.36 22.65 27.19 31.21Michał BRZOZOWSKI

25.24 27.71 24.70 25.08Olaf ŚWIERCZEK

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 18-06-03   17:44:38

1 14 Mateusz PUTO 03-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 36.914  PB   165

2 12 Szymon STRYCZEK 03-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 37.442  PB   157

3 10 Łukasz URBANEK 03-07-09 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 37.835  PB   152

4 420 Cyryl TKOCZ 03-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 39.526     131

13 Dawid KRAKOWSKI 99-11-05 KB MOSiR Jastrzębie(SL) DNS3     PK

Bieg 2/5
Start: 18-06-03   17:46:57

1 27 Paweł HERZYK 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 39.353  PB   PK

2 6 Jakub ŚWIERCZEK 03-05-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 40.332  PB   121

3 26 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 40.344  PB   PK

4 401 Wiktor PONISZOWSKI 02-03-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 40.416  PB   PK

5 41 Piotr FENDER 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 40.925     114

6 34 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 41.021     113

Bieg 3/5
Start: 18-06-03   17:49:48

1 61 Tobiasz BARNABAS 02-11-20 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 40.433  SB   PK

2 180 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 40.474  PB   119

3 10 Krzysztof SZYMKIEWICZ 03-05-01 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 40.711  PB   116

4 575 Jakub SZWAJNOCH 04-03-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 41.962     102
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5 405 Artur JANEWICZ 02-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 42.326  PB   PK

6 67 Kasper DRAZIK 04-02-27 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 42.685     94

Bieg 4/5
Start: 18-06-03   17:52:27

1 50 Michał WRÓBEL 02-01-01 UKS Czwórka Żory(SL) 39.106     PK

2 5 Daniel FAC 99-03-11 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 40.062  PB   PK

3 415 Krystian GÓRA 01-11-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 40.801     PK

4 22 Bartłomiej SOJKA 04-08-08 RMKS Rybnik(SL) 42.044  PB   101

5 15 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 44.503     76

6 414 Jakub KOWALÓWKA 05-05-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 47.055  PB   54

Bieg 5/5
Start: 18-06-03   17:56:19

1 775 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory(SL) 38.523     PK

2 10 David KUZIAK 04-08-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 42.635     95

3 12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 43.516     86

4 47 Patryk MĄKA 04-01-01 UKS Czwórka Żory(SL) 44.504     76

408 Marcel GODLEWSKI 05-03-05 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz PUTO 03-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice 36.911 165 PB   

2 Bieg 1 Szymon STRYCZEK 03-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice 37.442 157 PB   

3 Bieg 1 Łukasz URBANEK 03-07-09 KB MOSiR Jastrzębie 37.833 152 PB   

4 Bieg 5 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory 38.521     

5 Bieg 4 Michał WRÓBEL 02-01-01 UKS Czwórka Żory 39.101     

6 Bieg 2 Paweł HERZYK 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała 39.351  PB   

7 Bieg 1 Cyryl TKOCZ 03-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska 39.524 131    

8 Bieg 4 Daniel FAC 99-03-11 KB MOSiR Jastrzębie 40.062  PB   

9 Bieg 2 Jakub ŚWIERCZEK 03-05-08 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.332 121 PB   

10 Bieg 2 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała 40.343  PB   

11 Bieg 2 Wiktor PONISZOWSKI 02-03-26 TL Pogoń Ruda Śląska 40.414  PB   

12 Bieg 3 Tobiasz BARNABAS 02-11-20 UKS 5 Plus Rydułtowy 40.431  SB   

13 Bieg 3 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała 40.472 119 PB   

14 Bieg 3 Krzysztof SZYMKIEWICZ 03-05-01 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.713 116 PB   

15 Bieg 4 Krystian GÓRA 01-11-16 TL Pogoń Ruda Śląska 40.803     

16 Bieg 2 Piotr FENDER 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 40.925 114    

17 Bieg 2 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice 41.026 113    

18 Bieg 3 Jakub SZWAJNOCH 04-03-01 TL Pogoń Ruda Śląska 41.964 102    

19 Bieg 4 Bartłomiej SOJKA 04-08-08 RMKS Rybnik 42.044 101 PB   

20 Bieg 3 Artur JANEWICZ 02-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska 42.325  PB   

21 Bieg 5 David KUZIAK 04-08-16 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.632 95    

22 Bieg 3 Kasper DRAZIK 04-02-27 UKS 5 Plus Rydułtowy 42.686 94    

23 Bieg 5 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice 43.513 86    

24 Bieg 4 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 MKS-SMS Victoria Racibórz 44.505 76    

25 Bieg 5 Patryk MĄKA 04-01-01 UKS Czwórka Żory 44.504 76    

26 Bieg 4 Jakub KOWALÓWKA 05-05-14 KS Sprint Bielsko-Biała 47.056 54 PB   

Bieg 5 Marcel GODLEWSKI 05-03-05 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

Bieg 1 Dawid KRAKOWSKI 99-11-05 KB MOSiR Jastrzębie DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-03  17:55:00

Start: 18-06-03   17:40:00

1 5 Emilia KASIŃSKA 03-04-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.533 109

2 14 Maria FLASIŃSKA 05-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 9.022 101

3 2 Wiktoria BERGER 04-09-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 8.874 99
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4 57 Natalia KRÓL 04-07-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 7.981 86

5 4 Karolina STĄSIEK 05-09-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 6.346 62

412 Karolina JASNOCH 04-04-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS5

I II III IV V VI

8.35 9.07 8.31 9.53Emilia KASIŃSKA

7.19 9.02 8.46 8.88Maria FLASIŃSKA

7.12 8.00 7.11 8.87Wiktoria BERGER

7.63 7.49 7.98 7.63Natalia KRÓL

6.16 6.34 5.97 6.21Karolina STĄSIEK

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz Spała 15-02-07Rekord Polski(U20) 4.22
KOLASA Agnieszka SKLA Sopot Warszawa 09-02-15Rekord Polski(U18) 3.95

FINAŁ Koniec:  18-06-03  17:55:00

Start: 18-06-03   16:00:00

1 16 Kinga GÓRNY 02-04-26 MKS Ustroń(SL) 3.8311 PK

2 36 Maja CHAMOT 03-10-16 MKS Ustroń(SL) 3.4310 174

3 1 Aleksandra STRZĄBAŁA 03-10-12 KKL Kielce(SK) 3.038 PK

4 647 Alicja SOBCZYK 00-03-01 KKL Kielce(SK) 2.736 PK

5 12 Kamila CHRAPEK 03-09-24 MKS Ustroń(SL) 2.635 142

6 11 Aleksandra CHOLEWA 03-09-25 MKS Ustroń(SL) 2.433 133

6 77 Martyna BALCAR 04-03-30 MKS Ustroń(SL) 2.432 133

8 599 Aleksandra KABAŁA 03-01-06 KKL Kielce(SK) 2.331 PK

20 Maja JURZAK 01-08-16 UKS Olimp Mazańcowice(SL) DNS7 PK

9 Dominika ŚWIERKOT 99-05-16 UKS Olimp Mazańcowice(SL) DNS9 PK

335 Natalia Światłoch 03-09-15 UKS Olimp Mazańcowice(SL) DNS4

203 213 223 233 243 253 263 273 283 293 303 313 323 343 363 383 391

- - - - - - - - - -Kinga GÓRNY - - O O O O XXX

- - - - - - - - - -Maja CHAMOT - - O XXO XXX

- - - - O - O XXO O XOAleksandra STRZĄBAŁA XO XXX

- - - - O O O XXO XXXAlicja SOBCZYK

- - - - O O XO XXXKamila CHRAPEK

- - - - O XXXAleksandra CHOLEWA

- - - - O - XXXMartyna BALCAR

XO O XO O XXXAleksandra KABAŁA

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WYCISZKIEWICZ Patrycja OLIMPIA Poznań Łódź 13-01-05Rekord Polski(U20) 1:29.21
JACNIAK Ewa SKB Kraśnik Spała 07-01-28Rekord Polski(U18) 1:32.20

Bieg 1/2
Start: 18-06-03   18:07:30

1 882 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:44.791  PB   123

2 4 Oliwia JAREK 04-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:48.642     107

3 883 Amaliia LYKHOTVORYK 03-09-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:54.5910     85

4 893 Alicja LUBIŃSKA 05-11-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:54.813  PB   84

5 897 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:58.165  PB   73
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6 772 Patrycja KURKOWSKA 05-06-02 UKS Czwórka Żory(SL) 1:58.567  PB   72

7 44 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 2:00.228  PB   66

8 415 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:01.276     63

498 Melisa BRZEZOWSKA 04-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS9     

781 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory(SL) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 18-06-03   18:14:49

1 412 Natalia GRAJA 04-07-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:50.135     101

2 203 Patrycja BIEDAL 02-04-05 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:52.459     PK

3 30 Michelle LAJTNER 04-09-29 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:55.864     81

4 37 Teresa LIPIŃSKA 05-07-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1:55.9510     80

5 49 Patrycja STĘPKA 03-01-01 UKS Czwórka Żory(SL) 1:56.528     78

6 16 Emilia KONIOR 05-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:03.872  PB   56

7 295 Bianka AUGUST 04-11-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:07.557     46

8 513 Julia BARANOWICZ 04-02-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:09.623     41

9 464 Wiktoria SKOK 04-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:10.431     39

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:44.791 123 PB   

2 Bieg 1 Oliwia JAREK 04-03-21 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:48.642 107    

3 Bieg 2 Natalia GRAJA 04-07-04 TL Pogoń Ruda Śląska 1:50.131 101    

4 Bieg 2 Patrycja BIEDAL 02-04-05 KB MOSiR Jastrzębie 1:52.452     

5 Bieg 1 Amaliia LYKHOTVORYK 03-09-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:54.593 85    

6 Bieg 1 Alicja LUBIŃSKA 05-11-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:54.814 84 PB   

7 Bieg 2 Michelle LAJTNER 04-09-29 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:55.863 81    

8 Bieg 2 Teresa LIPIŃSKA 05-07-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 1:55.954 80    

9 Bieg 2 Patrycja STĘPKA 03-01-01 UKS Czwórka Żory 1:56.525 78    

10 Bieg 1 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:58.165 73 PB   

11 Bieg 1 Patrycja KURKOWSKA 05-06-02 UKS Czwórka Żory 1:58.566 72 PB   

12 Bieg 1 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów 2:00.227 66 PB   

13 Bieg 1 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska 2:01.278 63    

14 Bieg 2 Emilia KONIOR 05-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała 2:03.876 56 PB   

15 Bieg 2 Bianka AUGUST 04-11-05 KS Sprint Bielsko-Biała 2:07.557 46    

16 Bieg 2 Julia BARANOWICZ 04-02-16 TL Pogoń Ruda Śląska 2:09.628 41    

17 Bieg 2 Wiktoria SKOK 04-09-22 TL Pogoń Ruda Śląska 2:10.439 39    

Bieg 1 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory DNSDNS 0    

Bieg 1 Melisa BRZEZOWSKA 04-09-17 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS 0    

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ Koniec:  18-06-03  18:15:00

Start: 18-06-03   17:40:00

1 415 Dawid CHLEBISZ 00-02-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.917 PK

2 402 Bruno MŁYNARSKI 03-05-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.755 145

3 5 Jakub ROZUMKIEWICZ 03-03-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.752 145

4 401 Mateusz JANIA 03-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.706 136

5 407 Filip JANUS 04-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.451 94

52 Miłosz KUŚ 02-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS4 PK

601 Nikodem POCHOPIEŃ 04-11-04 KKL Kielce(SK) DNS3 PK
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135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 191 195

- - - - - - - - - ODawid CHLEBISZ O O XXX

- - - - - O O O O XXXBruno MŁYNARSKI

- - - O O O O XO XXO XXXJakub ROZUMKIEWICZ

- - - - O O O O XXXMateusz JANIA

O O XO XXXFilip JANUS

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORKOWSKI Mateusz LKB Rudnik Spała 16-01-31Rekord Polski(U20) 1:19.38*
BIOLIK Rafał GTS Bojszowy Spała 15-02-01Rekord Polski(U20) 1:19.45
AUGUSTYNIAK Jakub GKS Olimpia Grudziądz Spała 17-01-28Rekord Polski(U18) 1:20.45*
DOBEK Patryk SKLA Sopot Spała 11-01-30Rekord Polski(U18) 1:20.48

Bieg 1/1
Start: 18-06-03   18:19:34

1 412 Kamil KUBICKI 98-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:25.513  SB   PK

2 89 Szymon LIPIŃSKI 02-03-21 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1:26.799     PK

3 58 Piotr SŁONKA 99-04-21 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1:27.144  PB   PK

4 408 Łukasz ZASTAWNY 03-08-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:27.851  PB   155

5 13 Patryk KAMEL 03-02-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:32.652  PB   133

6 345 Beniamin JONAS 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:41.245     98

7 18 Bartosz NIKODYM 04-11-25 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:42.588     93

8 14 Szymon OSTROWSKI 04-10-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:43.576     89

9 10 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:43.837  PB   88

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Lievin (FRA) 03-02-23Rekord Polski(Open) 2:36.97
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Warszawa 96-01-13Rekord Polski(U20) 2:44.11
URBANIK Danuta VICTORIA Stalowa Wola Spała 06-01-28Rekord Polski(U18) 2:48.85

Bieg 1/1
Start: 18-06-03   18:27:07

1 3 Patrycja RĘBISZ 04-04-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:10.092  PB   138

2 14 Nicola OSOWIEC 04-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:10.543  PB   137

3 23 Roksana PASTUSZAK 05-04-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 3:26.325  PB   109

4 403 Martyna HYBA 03-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:27.318     108

5 16 Emilia TOMALA 04-11-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:28.009     107

6 13 Klaudia ŁAŚ 05-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:34.0810     97

7 7 Sylwia ŁAŚ 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:36.076     94

8 123 Matylda PODOLSKA 05-05-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:40.787     87

9 24 Elena NAPEROTTI 03-10-19 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 3:42.244     84

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Metz (FRA) 14-03-01Rekord Polski(Open) 2:17.67
KOZŁOWSKI Patryk RLTL ZTE Radom Spała 17-01-28Rekord Polski(U20) 2:23.19*
KUJAWSKI Grzegorz BASZTA Bytów Spała 97-01-25Rekord Polski(U20) 2:24.37
TURSKI Krzysztof MKS-SMS Victoria Racibórz Spała 17-01-28Rekord Polski(U18) 2:26.11*
ZIĘBA Szymon UKS Tiki-Taka Kolbuszowa Spała 16-02-06Rekord Polski(U18) 2:27.93*
DĘBSKI Mateusz RLTL ZTE Radom Spała 15-02-01Rekord Polski(U18) 2:28.04

Bieg 1/1
Start: 18-06-03   18:33:16

1 16 Jakub HUTNY 03-03-04 MKS Żywiec(SL) 2:49.341  PB   135
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2 23 Michał CENDRZAK 03-05-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:52.872     125

3 18 Tomasz FIJAK 04-01-20 MKS Żywiec(SL) 2:55.393  PB   119

4 505 Tymon SOCHA 05-01-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:03.716  PB   99

5 5 Filip RENTFLEISZ 03-05-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 3:07.594     90

6 4 Piotr WALA 05-05-12 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 3:08.567  PB   88

7 902 Szymon CHOJNACKI 03-05-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3:09.085  PB   87

8 17 Paweł PALONKA 02-07-08 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 3:14.698  PB   PK

9 24 Mikołaj PISZ 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:31.869     47

565 Jakub GLAZA 04-10-08 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS10     

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-06-03  18:30:00

Start: 18-06-03   18:10:00

1 144 Michał WĘGRZYK 01-01-22 RMKS Rybnik(SL) 14.812 PK

2 10 Patryk ROWEK 03-09-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 10.021 105

3 567 Adam KAMIŃSKI 03-03-13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 8.753 87

I II III IV V VI

14.81 X X 14.57Michał WĘGRZYK

X 10.02 9.15 9.76Patryk ROWEK

8.70 8.60 8.61 8.75Adam KAMIŃSKI

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-06-03   18:49:19

1 RMKS Rybnik(SL) 51.084     156

17 Wiktoria KALWAR 04-02-21
22 Natalia ROJEK 03-11-30

3 Emilia GUTT 03-11-05
2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18

2 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 52.712     139

1 Kamila JANCZAR 04-06-24
2 Nicole BĘŚ 04-09-27

21 Zofia WYSOCZAŃSKA 03-03-01
2 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24

3 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 53.436     132

391 Karolina MADUZIA 04-07-09
413 Dominika GÓRSKA 03-09-23
402 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01
408 Zofia TKOCZ 03-03-16

4 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 53.905     128

46 Nicole STASIK 04-08-27
14 Nicola OSOWIEC 04-03-14
33 Julia MAGIERA 03-03-03
50 Zofia GAJDA 03-12-24

5 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 54.503     122

18 Martyna WRONA 05-03-20
19 Natalia UMIŃSKA 04-06-15
80 Nikola SIUDA 04-10-07
84 Julia ŚLIWA 03-10-14

6 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 54.701     120

129 Julia BASIURA 03-01-20
37 Oliwia RZYMAN 03-02-25
55 Małgorzata KARWOWSKA 03-02-07
92 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20
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Bieg 2/2
Start: 18-06-03   18:54:42

1 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 54.943     118

2 Zuzanna BLUTKO 04-01-29
23 Roksana PASTUSZAK 05-04-29

222 Julia POPIOŁEK 05-06-25
1 Małgorzata LOSE 03-08-23

2 MKS Czechowice-Dziedzice II(SL) 55.592     112

14 Magdalena MICHALEC 04-10-28
5 Malwina LAZAR 05-01-31

42 Martyna LONDZIN 03-01-03
30 Gabriela GIBAS 04-07-02

3 TL Pogoń Ruda Śląska II(SL) 55.706     111

417 Hanna YOUSSEF 06-06-10
391 Aleksandra NOWAK 04-06-24
363 Alina KRZYSTOLIK 03-08-30
403 Martyna HYBA 03-10-28

4 KS Sprint Bielsko-Biała II(SL) 56.854     101

18 Sima GRABOWSKA 05-01-17
75 Martyna KRUCZEK 06-08-12
18 Iwona PAWŁOWSKA 03-01-14
21 Alicja CZUŻ 03-08-19

5 RMKS Rybnik II(SL) 56.945     101

32 Natalia STEFANIAK 04-08-26
4 Anna SZWELENGREBER 04-08-04

29 Sandra ŻYDEK 04-08-31
5 Julia KARDELA 03-04-24

6 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II(SL) 58.331     89

29 Paulina LELEK 04-11-14
65 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08
12 Maria TRZASKA 05-03-23

118 Ada KIMSZAL 05-11-22

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 RMKS Rybnik 51.081 156    

2 Bieg 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 52.712 139    

3 Bieg 1 TL Pogoń Ruda Śląska 53.433 132    

4 Bieg 1 MKS Czechowice-Dziedzice 53.904 128    

5 Bieg 1 KS Sprint Bielsko-Biała 54.505 122    

6 Bieg 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 54.706 120    

7 Bieg 2 KB MOSiR Jastrzębie 54.941 118    

8 Bieg 2 MKS Czechowice-Dziedzice II 55.592 112    

9 Bieg 2 TL Pogoń Ruda Śląska II 55.703 111    

10 Bieg 2 KS Sprint Bielsko-Biała II 56.854 101    

11 Bieg 2 RMKS Rybnik II 56.945 101    

12 Bieg 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II 58.336 89    

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-06-03   19:01:56

1 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 46.235     171

9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05
14 Mateusz PUTO 03-09-19
11 Bartłomiej LEGUT 03-01-11
12 Szymon STRYCZEK 03-03-17

2 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 48.076     153

420 Cyryl TKOCZ 03-02-24
402 Bruno MŁYNARSKI 03-05-28
402 Mateusz KOTULA 03-12-15
408 Łukasz ZASTAWNY 03-08-31
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3 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 48.581     148

10 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12
10 Krzysztof SZYMKIEWICZ 03-05-01

6 Jakub ŚWIERCZEK 03-05-08
8 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16

4 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 50.163     133

10 Kamil WANDZEL 04-06-07
30 Krystian DIDYK 03-08-01
33 Mikołaj WITOS 04-06-06
28 Piotr OWCZORZ 03-01-29

5 RMKS Rybnik(SL) 53.404     105

11 Kacper POLISZUK 04-03-11
163 Tomasz GWÓŻDŻ 03-04-17

19 Bartłomiej SOJKA 04-08-08
12 Piotr RECLIK 03-06-10

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 18-06-03   19:06:16

1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II(SL) 48.862     145

218 Jakub PINDEL 03-08-14
8 Krystian KISZCZAK 03-01-25

41 Piotr FENDER 03-05-19
873 Dominik SORDYL 03-05-11

2 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 50.774     127

25 Dawid WIŚNIEWSKI 03-02-15
10 Łukasz URBANEK 03-07-09

5 Filip RENTFLEISZ 03-05-29
4 Piotr WALA 05-05-12

3 MKS Czechowice-Dziedzice II(SL) 50.913     126

58 Błażej WOJCIUK 04-06-08
75 Bartłomiej WOKACZ 05-01-12
34 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29
77 Łukasz PALETKO 03-02-04

4 TL Pogoń Ruda Śląska II(SL) 52.415     113

401 Jakub RADWAN 04-05-02
401 Mateusz JANIA 03-11-18
345 Beniamin JONAS 04-01-20
407 Jakub SZWAJNOCH 04-03-01

5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała III(SL) 53.651     103

902 Szymon CHOJNACKI 03-05-22
20 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20

530 Jakub ROZUMKIEWICZ 03-03-19
112 Adam GRZEMPA 03-03-16

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 MKS Czechowice-Dziedzice 46.231 171    

2 Bieg 1 TL Pogoń Ruda Śląska 48.072 153    

3 Bieg 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.583 148    

4 Bieg 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II 48.861 145    

5 Bieg 1 KS Sprint Bielsko-Biała 50.164 133    

6 Bieg 2 KB MOSiR Jastrzębie 50.772 127    

7 Bieg 2 MKS Czechowice-Dziedzice II 50.913 126    

8 Bieg 2 TL Pogoń Ruda Śląska II 52.414 113    

9 Bieg 1 RMKS Rybnik 53.405 105    

10 Bieg 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała III 53.655 103    

Bieg 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała DNSDNS 0    
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ Koniec:  18-06-03  19:15:00

Start: 18-06-03   18:20:00

1 67 Martyna WOŹNICA 02-04-03 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1.5013 PK

2 5 Malwina LAZAR 05-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.5010 134

3 17 Julia HAŁAT 03-06-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.509 134

4 13 Klaudia DZIUBA 03-10-17 RMKS Rybnik(SL) 1.5012 134

5 50 Zofia GAJDA 03-12-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.454 123

6 33 Maria ŻURCZAK 04-01-30 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1.4011 113

7 418 Klaudia ŁUKASZCZYK 04-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.356 103

8 26 Martyna KURASIK 03-09-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.251 83

8 32 Natalia STEFANIAK 04-08-26 RMKS Rybnik(SL) 1.257 83

5 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNS2

406 Wiktoria WRZOSEK 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS8

2 Agnieszka RAK 02-10-20 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS5 PK

12 Julia KRYŃSKA 03-01-15 RMKS Rybnik(SL) DNS3

125 130 135 140 145 150 155 160

- - - O O O - XXXMartyna WOŹNICA

- O O O XO O XXXMalwina LAZAR

- O O O O XO XXXJulia HAŁAT

- - O O XO XXO XXXKlaudia DZIUBA

O O O O XXO XXXZofia GAJDA

- XO XO O XXXMaria ŻURCZAK

XO O XXO XXXKlaudia ŁUKASZCZYK

O XXXMartyna KURASIK

O XXXNatalia STEFANIAK
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II rzut ligi U16 / Grupa A

RUDA ŚLĄSKA, 03.06.2018

Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

1 MKS Czechowice-Dziedzice 1897,015

171,046.234x100 metrów M U161

14 Mateusz PUTO 03-09-19 165,036.91300 metrów mężczyzn2

12 Szymon STRYCZEK 03-03-17 157,037.44300 metrów mężczyzn3

14 Nicola OSOWIEC 04-03-14 137,03:10.541000 metrów kobiet4

5 Malwina LAZAR 05-01-31 134,01.50Skok wzwyż kobiet5

128,053.904x100 metrów K U166

126,050.914x100 metrów M U167

50 Zofia GAJDA 03-12-24 123,01.45Skok wzwyż kobiet8

34 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 113,041.02300 metrów mężczyzn9

9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 113,012.56100 metrów mężczyzn10

112,055.594x100 metrów K U1611

77 Łukasz PALETKO 03-02-04 108,012.68100 metrów mężczyzn12

46 Nicole STASIK 04-08-27 107,013.99100 metrów kobiet13

14 Magdalena MICHALEC 04-10-28 102,046.50300 metrów kobiet14

14 Maria FLASIŃSKA 05-11-30 101,09.02Pchnięcie kulą K U16 (3kg)15

42 Martyna LONDZIN 03-01-03 99,014.23100 metrów kobiet16

33 Julia MAGIERA 03-03-03 99,014.23100 metrów kobiet17

13 Klaudia ŁAŚ 05-09-24 97,03:34.081000 metrów kobiet18

7 Sylwia ŁAŚ 06-11-11 94,03:36.071000 metrów kobiet19

11 Bartłomiej LEGUT 03-01-11 90,013.15100 metrów mężczyzn20

12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 86,043.51300 metrów mężczyzn21

46 Gabriela GIBAS 04-07-02 85,014.65100 metrów kobiet22

13 Olaf ŚWIERCZEK 04-10-01 71,027.71Rzut oszczepem M U16 (600)23

13 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 63,04.62Skok w dal mężczyzn24

52 Miłosz KUŚ 02-06-18 0,0DNSSkok wzwyż mężczyzn25

2 Agnieszka RAK 02-10-20 0,0DNSSkok wzwyż kobiet26

51 Konrad WOJCIUK 02-04-25 0,013.30100 metrów mężczyzn27

11 Karolina SROKOL 02-09-09 0,048.33300 metrów kobiet28
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

2 TL Pogoń Ruda Śląska 1880,015

408 Łukasz ZASTAWNY 03-08-31 155,01:27.85600 metrów mężczyzn1

153,048.074x100 metrów M U162

402 Bruno MŁYNARSKI 03-05-28 145,01.75Skok wzwyż mężczyzn3

401 Mateusz JANIA 03-11-18 136,01.70Skok wzwyż mężczyzn4

132,053.434x100 metrów K U165

420 Cyryl TKOCZ 03-02-24 131,039.52300 metrów mężczyzn6

413 Dominika GÓRSKA 03-09-23 128,044.34300 metrów kobiet7

417 Hanna YOUSSEF 06-06-10 116,045.27300 metrów kobiet8

391 Karolina MADUZIA 04-07-09 116,045.35300 metrów kobiet9

396 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 115,013.77100 metrów kobiet10

414 Zofia TKOCZ 03-03-16 113,013.82100 metrów kobiet11

113,052.414x100 metrów M U1612

111,055.704x100 metrów K U1613

401 Jakub RADWAN 04-05-02 108,031.49200 metrów pł M U1614

403 Martyna HYBA 03-10-28 108,03:27.311000 metrów kobiet15

411 Mateusz KOTULA 03-12-15 104,037.75Rzut oszczepem M U16 (600)16

418 Klaudia ŁUKASZCZYK 04-08-07 103,01.35Skok wzwyż kobiet17

575 Jakub SZWAJNOCH 04-03-01 102,041.96300 metrów mężczyzn18

412 Natalia GRAJA 04-07-04 101,01:50.13600 metrów kobiet19

505 Tymon SOCHA 05-01-10 99,03:03.711000 metrów mężczyzn20

345 Beniamin JONAS 04-01-20 98,01:41.24600 metrów mężczyzn21

308 Aleksandra KŁODA 05-03-17 96,047.06300 metrów kobiet22

407 Filip JANUS 04-05-23 94,01.45Skok wzwyż mężczyzn23

411 Alina KRZYSTOLIK 03-08-30 93,047.29300 metrów kobiet24

404 Kamila BIAŁOBRZEWSKA 03-01-23 93,023.41Rzut oszczepem K U16 (500)25

627 Joanna KOPER 03-11-05 92,023.34Rzut oszczepem K U16 (500)26

25 Agata FRANIEL 05-03-18 90,047.66300 metrów kobiet27

409 Sebastian BUSZ 04-06-15 87,05.13Skok w dal mężczyzn28

567 Adam KAMIŃSKI 03-03-13 87,08.75Pchnięcie kulą M U16 (5kg)29

391 Aleksandra NOWAK 04-06-24 86,047.97300 metrów kobiet30

57 Natalia KRÓL 04-07-11 86,07.98Pchnięcie kulą K U16 (3kg)31

9 Wiktoria BUCHWALD 04-01-07 78,048.76300 metrów kobiet32

13 Oliwia ZAJĄC 04-09-23 75,014.98100 metrów kobiet33

372 Nikola TOMKOWSKA 04-04-02 74,049.22300 metrów kobiet34

12 Martyna BŁASZCZYK 04-07-13 70,015.17100 metrów kobiet35

447 Oliwia MISIEK 04-03-03 68,015.22100 metrów kobiet36

415 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 63,02:01.27600 metrów kobiet37

309 Wiktoria PIASECKA 04-03-23 53,051.45300 metrów kobiet38

407 Adam NOWAK 04-07-14 45,014.59100 metrów mężczyzn39

513 Julia BARANOWICZ 04-02-16 41,02:09.62600 metrów kobiet40

464 Wiktoria SKOK 04-09-22 39,02:10.43600 metrów kobiet41

415 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 36,03.39Skok w dal kobiet42

432 Dawid UCIECHA 03-01-16 25,015.45100 metrów mężczyzn43

565 Jakub GLAZA 04-10-08 0,0DNS1000 metrów mężczyzn44

412 Karolina JASNOCH 04-04-13 0,0DNSPchnięcie kulą K U16 (3kg)45

112 Katarzyna PIŁATEK 04-04-07 0,0DNS100 metrów kobiet46

464 Nikola MIKA 04-10-08 0,0DNS300 metrów kobiet47

408 Marcel GODLEWSKI 05-03-05 0,0DNS300 metrów mężczyzn48

498 Melisa BRZEZOWSKA 04-09-17 0,0DNS600 metrów kobiet49

464 Aleksandra MACIANTOWICZ 05-05-10 0,0DNS300 metrów kobiet50

70 Daria ŚWIERCZYNA 04-09-12 0,0DNS300 metrów kobiet51

10 Nikola TOMCZYK 04-05-18 0,0DNS300 metrów kobiet52

671 Oliwia SZAFRAN 04-08-28 0,0DNS100 metrów kobiet53

406 Wiktoria WRZOSEK 03-03-16 0,0DNSSkok wzwyż kobiet54

420 Julia ROSTEK 04-09-27 0,0DNS100 metrów kobiet55

431 Paulina KALA 04-07-25 0,0DNS100 metrów kobiet56
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

418 Wiktoria PIĄTEK 00-07-03 0,043.44300 metrów kobiet57

409 Sebastian BUSZ 04-06-15 0,013.94100 metrów mężczyzn58

415 Dawid CHLEBISZ 00-02-15 0,01.91Skok wzwyż mężczyzn59

415 Krystian GÓRA 01-11-16 0,040.80300 metrów mężczyzn60

412 Kamil KUBICKI 98-01-29 0,01:25.51600 metrów mężczyzn61

401 Wiktor PONISZOWSKI 02-03-26 0,040.41300 metrów mężczyzn62

405 Artur JANEWICZ 02-08-14 0,042.32300 metrów mężczyzn63
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1794,015

145,048.864x100 metrów M U161

5 Jakub ROZUMKIEWICZ 03-03-19 145,01.75Skok wzwyż mężczyzn2

17 Julia HAŁAT 03-06-14 134,01.50Skok wzwyż kobiet3

8 Krystian KISZCZAK 03-01-25 126,030.14200 metrów pł M U164

882 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 123,01:44.79600 metrów kobiet5

37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 120,035.08200 metrów pł K U166

120,054.704x100 metrów K U167

129 Julia BASIURA 03-01-20 119,013.67100 metrów kobiet8

22 Dominik SORDYL 03-05-11 118,012.43100 metrów mężczyzn9

20 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 117,030.81200 metrów pł M U1610

41 Piotr FENDER 03-05-19 114,040.92300 metrów mężczyzn11

5 Emilia KASIŃSKA 03-04-09 109,09.53Pchnięcie kulą K U16 (3kg)12

218 Jakub PINDEL 03-08-14 108,012.68100 metrów mężczyzn13

27 Małgorzata KARWOWSKA 03-02-07 108,014.7580 metrów pł K U1614

10 Patryk ROWEK 03-09-26 105,010.02Pchnięcie kulą M U16 (5kg)15

103,053.654x100 metrów M U1616

341 Nikola MAJOR 06-06-26 96,04.51Skok w dal kobiet17

11 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 92,014.45100 metrów kobiet18

89,058.334x100 metrów K U1619

902 Szymon CHOJNACKI 03-05-22 87,03:09.081000 metrów mężczyzn20

883 Amaliia LYKHOTVORYK 03-09-12 85,01:54.59600 metrów kobiet21

893 Alicja LUBIŃSKA 05-11-15 84,01:54.81600 metrów kobiet22

26 Martyna KURASIK 03-09-03 83,01.25Skok wzwyż kobiet23

897 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 73,01:58.16600 metrów kobiet24

16 Ada KIMSZAL 05-11-22 72,04.10Skok w dal kobiet25

29 Paulina LELEK 04-11-14 69,015.20100 metrów kobiet26

4 Karolina STĄSIEK 05-09-13 62,06.34Pchnięcie kulą K U16 (3kg)27

12 Maria TRZASKA 05-03-23 57,03.82Skok w dal kobiet28

0,0DNS4x100 metrów M U1629

5 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27 0,0DNSSkok wzwyż kobiet30

23 Adam GRZEMPA 03-03-16 0,0NMSkok w dal mężczyzn31

35 Klaudia MOJŻYSZEK 01-08-25 0,031.35Rzut oszczepem K U16 (500)32

12 Maria TRZASKA 05-03-23 0,014.79100 metrów kobiet33

153 Robert PŁACHECKI 01-08-07 0,012.71100 metrów mężczyzn34

Mateusz SZAREK 06-05-08 0,0DNS100 metrów mężczyzn35

7 Oliwia SZAREK 02-01-08 0,013.55100 metrów kobiet36
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

4 RMKS Rybnik 1769,015

3 Emilia GUTT 03-11-05 162,031.35200 metrów pł K U161

156,051.084x100 metrów K U162

22 Natalia ROJEK 03-11-30 146,05.30Skok w dal kobiet3

17 Wiktoria KALWAR 04-02-21 142,043.21300 metrów kobiet4

2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 138,013.16100 metrów kobiet5

13 Klaudia DZIUBA 03-10-17 134,01.50Skok wzwyż kobiet6

24 Małgorzata ADAMCZYK 04-01-29 124,030.86Rzut oszczepem K U16 (500)7

5 Piotr RECLIK 03-06-10 122,05.81Skok w dal mężczyzn8

163 Tomasz GWÓŻDŻ 03-04-17 120,040.28Rzut dyskiem M U16 (1kg)9

105,053.404x100 metrów M U1610

22 Bartłomiej SOJKA 04-08-08 101,042.04300 metrów mężczyzn11

101,056.944x100 metrów K U1612

5 Julia KARDELA 03-04-24 99,024.91Rzut oszczepem K U16 (500)13

121 Aleksander COBKAŁO 04-10-07 88,030.75Rzut dyskiem M U16 (1kg)14

32 Natalia STEFANIAK 04-08-26 83,01.25Skok wzwyż kobiet15

4 Anna SZWELENGREBER 04-08-04 68,04.03Skok w dal kobiet16

29 Sandra ŻYDEK 04-08-31 63,050.39300 metrów kobiet17

12 Kacper POLISZUK 04-03-11 59,014.08100 metrów mężczyzn18

12 Julia KRYŃSKA 03-01-15 0,0DNSSkok wzwyż kobiet19

144 Michał WĘGRZYK 01-01-22 0,050.75Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)20

144 Michał WĘGRZYK 01-01-22 0,014.81Pchnięcie kulą M U16 (5kg)21

5 Piotr RECLIK 03-06-10 0,012.08100 metrów mężczyzn22
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

5 MKS-SMS Victoria Racibórz 1767,015

21 Zofia WYSOCZAŃSKA 03-03-01 153,032.09200 metrów pł K U161

148,048.584x100 metrów M U162

139,052.714x100 metrów K U163

3 Patrycja RĘBISZ 04-04-17 138,03:10.091000 metrów kobiet4

8 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 137,012.00100 metrów mężczyzn5

2 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 132,044.03300 metrów kobiet6

1 Kamila JANCZAR 04-06-24 125,013.50100 metrów kobiet7

6 Jakub ŚWIERCZEK 03-05-08 121,040.33300 metrów mężczyzn8

10 Krzysztof SZYMKIEWICZ 03-05-01 116,040.71300 metrów mężczyzn9

16 Emilia TOMALA 04-11-02 107,03:28.001000 metrów kobiet10

4 Oliwia JAREK 04-03-21 107,01:48.64600 metrów kobiet11

24 Justyna GAMROTEK 03-11-11 103,025.81Rzut oszczepem K U16 (500)12

14 Aleksandra SMAL 04-04-23 100,046.74300 metrów kobiet13

2 Wiktoria BERGER 04-09-24 99,08.87Pchnięcie kulą K U16 (3kg)14

2 Nicole BĘŚ 04-09-27 95,014.34100 metrów kobiet15

10 David KUZIAK 04-08-16 95,042.63300 metrów mężczyzn16

7 Aleksandra SZYNDLER 04-04-05 94,014.38100 metrów kobiet17

10 Alicja PISZCZEK 04-09-11 93,023.48Rzut oszczepem K U16 (500)18

18 Bartosz NIKODYM 04-11-25 93,01:42.58600 metrów mężczyzn19

14 Szymon OSTROWSKI 04-10-05 89,01:43.57600 metrów mężczyzn20

49 Michał BRZOZOWSKI 04-03-12 83,031.21Rzut oszczepem M U16 (600)21

30 Michelle LAJTNER 04-09-29 81,01:55.86600 metrów kobiet22

23 Wiktoria JAREK 03-01-26 76,014.96100 metrów kobiet23

15 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 76,044.50300 metrów mężczyzn24

10 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12 71,013.69100 metrów mężczyzn25

5 Wiktoria KUCHARSKA 04-06-13 71,015.13100 metrów kobiet26

5 Natalia DZIUBA 05-11-26 68,049.85300 metrów kobiet27
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

6 KS Sprint Bielsko-Biała 1674,015

28 Piotr OWCZORZ 03-01-29 151,028.48200 metrów pł M U161

84 Julia ŚLIWA 03-10-14 137,013.20100 metrów kobiet2

133,050.164x100 metrów M U163

30 Krystian DIDYK 03-08-01 130,012.16100 metrów mężczyzn4

23 Michał CENDRZAK 03-05-25 125,02:52.871000 metrów mężczyzn5

122,054.504x100 metrów K U166

180 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 119,040.47300 metrów mężczyzn7

487 Nikola SIUDA 04-10-07 103,046.42300 metrów kobiet8

101,056.854x100 metrów K U169

76 Martyna WRONA 05-03-20 101,046.58300 metrów kobiet10

75 Natalia UMIŃSKA 04-06-15 99,046.76300 metrów kobiet11

33 Mikołaj WITOS 04-06-06 92,013.09100 metrów mężczyzn12

10 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 88,01:43.83600 metrów mężczyzn13

123 Matylda PODOLSKA 05-05-07 87,03:40.781000 metrów kobiet14

18 Iwona PAWŁOWSKA 03-01-14 86,047.96300 metrów kobiet15

21 Alicja CZUŻ 03-08-19 82,048.36300 metrów kobiet16

75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 79,048.68300 metrów kobiet17

18 Sima GRABOWSKA 05-01-17 66,015.31100 metrów kobiet18

10 Kamil WANDZEL 04-06-07 61,014.03100 metrów mężczyzn19

16 Emilia KONIOR 05-03-25 56,02:03.87600 metrów kobiet20

414 Jakub KOWALÓWKA 05-05-14 54,047.05300 metrów mężczyzn21

295 Bianka AUGUST 04-11-05 46,02:07.55600 metrów kobiet22

5 Marta KUBOSZEK 01-12-15 0,045.53300 metrów kobiet23

26 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 0,040.34300 metrów mężczyzn24

27 Paweł HERZYK 02-01-20 0,039.35300 metrów mężczyzn25

64 Alicja TURKOWSKA 01-12-12 0,014.06100 metrów kobiet26
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7 KB MOSiR Jastrzębie 1237,013

10 Łukasz URBANEK 03-07-09 152,037.83300 metrów mężczyzn1

127,050.774x100 metrów M U162

118,054.944x100 metrów K U163

2 Zuzanna BLUTKO 04-01-29 117,013.72100 metrów kobiet4

1 Małgorzata LOSE 03-08-23 114,013.80100 metrów kobiet5

25 Dawid WIŚNIEWSKI 03-02-15 112,012.59100 metrów mężczyzn6

23 Roksana PASTUSZAK 05-04-29 109,03:26.321000 metrów kobiet7

5 Filip RENTFLEISZ 03-05-29 90,03:07.591000 metrów mężczyzn8

4 Piotr WALA 05-05-12 88,03:08.561000 metrów mężczyzn9

210 Julia POPIOŁEK 05-06-25 85,014.66100 metrów kobiet10

24 Elena NAPEROTTI 03-10-19 84,03:42.241000 metrów kobiet11

201 Klaudia LIBERDA 07-01-31 23,055.63300 metrów kobiet12

209 Zuzanna SWALSKA 07-07-31 18,056.63300 metrów kobiet13

Katarzyna WALA 08-06-13 0,01:02.59300 metrów kobiet14

11 Antonina CIAŁOŃ 06-02-16 0,0DNS100 metrów kobiet15

17 Paweł PALONKA 02-07-08 0,03:14.691000 metrów mężczyzn16

203 Patrycja BIEDAL 02-04-05 0,01:52.45600 metrów kobiet17

7 Antonia MICHALAK 01-02-15 0,012.97100 metrów kobiet18

13 Dawid KRAKOWSKI 99-11-05 0,0DNS300 metrów mężczyzn19

5 Daniel FAC 99-03-11 0,040.06300 metrów mężczyzn20

5 Daniel FAC 99-03-11 0,012.85100 metrów mężczyzn21
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8 UKS Czwórka Żory 853,09

769 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 147,012.95100 metrów kobiet1

779 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 135,043.77300 metrów kobiet2

775 Cyprian BRILLA 03-01-08 133,012.09100 metrów mężczyzn3

774 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 104,014.08100 metrów kobiet4

49 Patrycja STĘPKA 03-01-01 78,01:56.52600 metrów kobiet5

47 Patryk MĄKA 04-01-01 76,044.50300 metrów mężczyzn6

772 Patrycja KURKOWSKA 05-06-02 72,01:58.56600 metrów kobiet7

784 Alicja WOŹNY 04-06-28 58,050.94300 metrów kobiet8

Marianna KOTULSKA 08-07-31 50,015.90100 metrów kobiet9

781 Daria NAJBERG 03-08-25 0,0DNS600 metrów kobiet10

775 Cyprian BRILLA 03-01-08 0,038.52300 metrów mężczyzn11

50 Michał WRÓBEL 02-01-01 0,039.10300 metrów mężczyzn12

778 Szymon DRABIK 02-05-14 0,0DNS100 metrów mężczyzn13

777 Marta KAŁMUK 01-09-28 0,042.61300 metrów kobiet14

771 Marta GAWEŁEK 01-01-14 0,043.26300 metrów kobiet15
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9 LKS Pogórze Skoczów 813,010

13 Patryk KAMEL 03-02-08 133,01:32.65600 metrów mężczyzn1

22 Sebastian LIBURA 06-04-24 108,012.68100 metrów mężczyzn2

15 Patrycja WRZESZCZ 03-05-02 105,046.25300 metrów kobiet3

21 Jakub LIBURA 06-04-24 97,012.96100 metrów mężczyzn4

45 Wiktoria LAZAR 04-01-11 86,014.61100 metrów kobiet5

19 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 74,049.14300 metrów kobiet6

44 Anna SZOSKA 05-10-09 66,02:00.22600 metrów kobiet7

43 Maria WELET 05-10-10 58,050.97300 metrów kobiet8

24 Mikołaj PISZ 06-02-01 47,03:31.861000 metrów mężczyzn9

16 Natalia SZCZOTKA 03-10-03 39,053.21300 metrów kobiet10

18 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 0,0DNS300 metrów kobiet11

11 Martyna KORZONEK 05-08-26 0,0DNS300 metrów kobiet12
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10 MKS Ustroń 582,04

36 Maja CHAMOT 03-10-16 174,03.43Skok o tyczce kobiet1

12 Kamila CHRAPEK 03-09-24 142,02.63Skok o tyczce kobiet2

11 Aleksandra CHOLEWA 03-09-25 133,02.43Skok o tyczce kobiet3

77 Martyna BALCAR 04-03-30 133,02.43Skok o tyczce kobiet4

16 Kinga GÓRNY 02-04-26 0,03.83Skok o tyczce kobiet5
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11 LKS Pszczyna 496,04

122 Wiktoria PRZĄDKA 03-06-12 141,043.33300 metrów kobiet1

131 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 121,044.89300 metrów kobiet2

130 Zuzanna PALA 04-08-25 117,045.22300 metrów kobiet3

135 Kinga FIEDEŃ 03-03-10 117,013.72100 metrów kobiet4

140 Paweł POJDA 03-11-04 0,0DNS100 metrów mężczyzn5
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12 UKS 5 Plus Rydułtowy 375,04

33 Maria ŻURCZAK 04-01-30 113,01.40Skok wzwyż kobiet1

67 Kasper DRAZIK 04-02-27 94,042.68300 metrów mężczyzn2

34 Zuzanna GŁÓD 05-04-04 88,014.55100 metrów kobiet3

37 Teresa LIPIŃSKA 05-07-02 80,01:55.95600 metrów kobiet4

89 Szymon LIPIŃSKI 02-03-21 0,01:26.79600 metrów mężczyzn5

34 Zuzanna GŁÓD 05-04-04 0,051.40300 metrów kobiet6

33 Maria ŻURCZAK 04-01-30 0,014.00100 metrów kobiet7

67 Martyna WOŹNICA 02-04-03 0,01.50Skok wzwyż kobiet8

58 Piotr SŁONKA 99-04-21 0,01:27.14600 metrów mężczyzn9

67 Kasper DRAZIK 04-02-27 0,013.23100 metrów mężczyzn10

61 Tobiasz BARNABAS 02-11-20 0,040.43300 metrów mężczyzn11

61 Tobiasz BARNABAS 02-11-20 0,012.53100 metrów mężczyzn12
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13 MKS Żywiec 254,02

16 Jakub HUTNY 03-03-04 135,02:49.341000 metrów mężczyzn1

18 Tomasz FIJAK 04-01-20 119,02:55.391000 metrów mężczyzn2

10 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 0,0DNS100 metrów mężczyzn3

10 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 0,0DNSSkok w dal mężczyzn4
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